АДМИНИСТРАЦИЯ

                   АКСЕНИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.12.2014                       с.Аксениха                                           № 5

Об утверждении штатного расписания

                В соответствии с Региональным соглашением о минимальной заработной плате в Новосибирской области № 10 от 19.09.2012г» и решения  тридцатой сессии Совета депутатов Аксенихинского сельсовета  от 24.01.2013г «О внесении изменений в Положение об оплате труда Главы Аксенихинского сельсовета и муниципальных служащих замещающих муниципальные должности в администрации Аксенихинского сельсовета, утвердить штатное расписание администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области с 01.01.2015 года (прилагается)

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Аксенихинского сельсовета                                           З.И.Биденко